
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 26:19 1 2341 0 1 24 24

Т2 47:56 2 2504 4 1 1 25 24

Т3 58:56 3 2346 3 23:33 2 1 25 25

5 2342 3 1 26 25

Досу. 7 7 2343 2 4 1 26 26

Реал. 4 9 2344 4 1 17:25 4 2

10 2345 1 5 2

13 2347 5 3

15 2348 2 11 6 3

16 2499 7 3

18 2578 7 4

21 2350 2 7 5

24 2502 8 5

27 2353 3 8 6

44 2501 5 2 9 6

77 2352 9 7

А 10 8

Б 2354 49 10 9

Ц 11 9

Д 11 10

7 Мин 12 30 37 39 39 44 52 12 10

М Игр 44 27 27 27 27 9 9 12 11

Вре. 13 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 12

Т1 14:18 1 2423 14 12

Т2 34:10 3 2418 14 13

Т3 52:55 4 2424 19:52 23:20 23:20 15 13

5 2556 16 13

Досу. 7 8 2414 3 13:42 51:03 17 13

Реал. 7 9 2420 6 6 17 14

10 2413 8 18 14

11 2419 18 15

12 2557 18 16

13 2554 5 3 18 17

18 2422 2 18 18

19 2555 2 6 38:55 51:54 19 18

22 2417 19 19

31 2421 20 19

20 20

20 21

А 2407 21 21

Б 2408 39 22 21

Ц 22 22

Д 2409 23 22

7 Мин 3 13 24 25 32 42 59 23 23

М Игр 9 10 10 10 10 10 10 24 23

22.09.2018 Сала: Автокоманда17:00

ПОЛИАК Дима

МЕЛОВСКИ Илија

САДИКОВИЌ Армен

ЕКИПА А

Време:

ГЕОРГИЕВСКИ Димитар

КОФИЛОСКИ Дарио

СТОЈАНОВИЌ Радослав

ДИМОВСКИ Мартин

КУМОГОРОДСКИ Олег

26

Скопје

Скопје ГЕОРГИЕВСКИ ДејанСудија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

КОНДЕВ Дарко

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

БОЖИНОВСКИ Мартин

Скопје

4'11'

Натпревар

7 M

РК Металург 2

33'

РК Работнички

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та

вн
и

к 
 А

:

26
Движење Рез.

350

сини

7'44'52'57'

Голови

24'50'52'55'

Полувреме

14 12
Краен Резултат

26

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

МИЛОШЕСКИ Христијан

17'33'46'

ДОДИЌ Стефан

црвени

ДИМИТРОВ Никола

НИКОЛОВСКИ Стефан

ЛЕМБАНОВ Алексо

Голови

КУРТАНОВИЌ Мурат

ЗДРАВКОВСКИ Христијан

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

БЛАГОПЕТРОВ Лука

МИСАЛИЕСКИ Антониј

ГАЈИЌ Глигор

ГОШЕВСКИ Дејан

АНГЕЛЕСКИ Димитар

ПЕРОВСКА Стефани

ТРПЧЕВСКИ Ристо

Записничар

ТРИЧКОВСКИ ВелимирЗабелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЉУБЕВСКИ Бојан

ИГНОВ Мартин

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

46'52'

7 M ПЕТРОВ Атанасие

МИТИЌ Андреј

ВАСИЛЕВСКИ Виктор

МЛАДЕНОВЌ Михајло

ДОДИЌ Лазар

РИСТОВСКИ Димитар

ЕКИПА Б Боја на дрес

6'8'9'14'34'

4'20'

Забелешка

ПРЕНТОВСКИ Бојан

25'30'37'ТОДЕВСКИ Теодор

ДВИТКОВ Филип

Вид на натпревар : Првенствен- прва лига 2 коло

9'13'24'25'32'42'56'59'

26

3'18'20'38'46'60'

29'60'

МИХАЈЛОВ Димитар

Играч бр.

Судија А

8'45'

11'36'41'

15'23'29'44'54'

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



СкопјеСкопје КонтролорМерач на време СТАНКОВИЌ Светислав МИРЧЕСКИ Лери


